La Joya de los Sachas 13 de junio de 2014

Ing. Luis Antonio Quilligana Uchubanda Presente

Estimado Ing.

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido en Junta General Universal de Accionistas, celebrada el 13 de junio del 2014 para que se desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CONEXCI S.A. Por un período de dos años en cumplimiento al Artículo Vigésimo Segundo del Estatuto social de la compañía, para que le represente legal judicial y extrajudicialmente según el Artículo Vigésimo Tercero del Estatuto y demás funciones señaladas en la Ley y en el Estatuto.

La compañía CONEXCI S. A., fue constituida mediante escritura pública ante el Ab. Juan Escobar, Notario del cantón La Joya de los Sachas, con fecha 23 de mayo de 2014 e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón La Joya de los Sachas el 5 de junio de 2014, como consta en el tomo UNO, Folio № 144 al 157, bajo el № 9 de este cuerpo legal.

Atentamente,

Srta. Nancy Lisbert Culevedo Carrera

c. l. 172180949-7

Domicilio: La Joya de los Sachas Nacionalidad: Ecuatoriana

En la ciudad de La Joya de los Sachas a los 13 días del mes de junio de 2014.

Acepto el nombramiento de GERENTE de la compañía CONEXCI S. A.

Ing. Luis Antonio Quilligana Uchubanda

GERENTE GENERAL

C.I. 020044670-6

Domicilio: La Joya de los Sachas Nacionalidad: Ecuatoriano



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS

Fundado el 9 de agosto de 1988 - Registro Oficial Nº 996

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

CERTIFICO.-

Que, en el Tomo UNO, Folio No. ciento cuarenta y seis al ciento cuarenta y nueve, bajo el No. TREINTA Y OCHO, queda legalmente registrado el nombramiento señor QUILLIGANA UCHUBANDA LUIS ANTONIO, en calidad de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑIA DE CONEXCI S.A.".

ROPIEDAD

LANA ECU

26 de junio de 2014. La Joya de los Sachas, a

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON "LA JOYA DE LOS SACHAS"

Dr. AurelidE. Crozco Bastio

DIRECCIÓN: AV. LOS FUNDADORES Y JAIME ROLDÓS

Teléfonos: 062-899-152 / 062-899-153 / 062-899-154

www.munjoyasachas.gob.ec

e-mail: municipiodelossachas@yahoo.com **PROVINCIA DE ORELLANA**

ADMINISTRACIÓN 2009-2014